

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2015

**CVR-nr. 28 89 10 32**

**Daninvent ApS**

**Smedevej 1**

**7430 Ikast**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016

---

Henrik Baisner  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Daninvent ApS  
Smedevej 1  
7430 Ikast

CVR-nr.: 28 89 10 32  
Stiftet: 7. juli 2005  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

**Direktion**

Henrik Baisner

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttoresultat	-7	11	61	63	68
Resultat af ordinær primær drift	-7	11	61	64	70
Finansielle poster, netto	0	-5	0	0	0
Årets resultat	-5	4	46	48	53
<b>Balance:</b>					
Balancesum	312	316	341	295	250
Egenkapital	306	311	308	262	214

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet består af at eje og udvikle løsninger til industrien, herunder eje immaterielle rettigheder vedrørende samme samt salg af udstyr til køkken- og møbelbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -5.355 kr. mod 3.581 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.000</b>	<b>11.365</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.000</b>	<b>6.365</b>
1 Skat af årets resultat	1.645	-2.784
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.355</b>	<b>3.581</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.581
Disponeret fra overført resultat	-5.355	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.355</b>	<b>3.581</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	310.052	308.407
2 Tilgodehavende selskabsskat	0	0
Andre tilgodehavender	1.678	7.678
Tilgodehavender i alt	<u>311.730</u>	<u>316.085</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>311.730</u></b>	<b><u>316.085</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>311.730</u></b>	<b><u>316.085</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	180.730	186.085
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>305.730</b>	<b>311.085</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	6.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>311.730</b>	<b>316.085</b>
5 Eventualposter		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.645	2.784
	<u>-1.645</u>	<u>2.784</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	1.645	-2.784
Sambeskatningsbidrag	-1.645	2.784
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	186.085	182.504
Årets overførte overskud eller underskud	-5.355	3.581
	<u>180.730</u>	<u>186.085</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.H af 1/4 1997 A/S, CVR-nr. 20 05 31 00 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.